

Istituto Superiore di Sanità

IL PRESIDENTE

Visto il D.M. 24 ottobre 2014 concernente l'approvazione dello statuto dell'Istituto superiore di sanità;

Visto il D.M. 2 marzo 2016 recante l'approvazione del regolamento di organizzazione e funzionamento dell'Istituto superiore di sanità, così come modificato con delibera del Consiglio di Amministrazione n.1 dell'11 aprile 2018;

Visto il D.M. 7 ottobre 2005 con il quale viene istituito presso l'Istituto superiore di sanità il Registro Nazionale della Procreazione Medicalmente Assistita in attuazione di quanto previsto dall'art.11 comma 1 della Legge 40/2004;

Vista la nota del 19.10.2020 con la quale , il Responsabile del Centro operativo adempimenti legge 40/2004 della Procreazione Medicalmente Assistita Dr.ssa Giulia Scaravelli chiede di avvalersi per il corretto funzionamento del suddetto Registro di un gruppo di esperti, individuati dalla medesima mediante lo specifico screening curricolare tra numerosi candidati a motivo della loro pluriennale esperienza e competenza nell'ambito del settore della Procreazione Medicalmente Assistita;

Accertato che le attività del Centro Procreazione Medicalmente Assistita devono essere condotte senza oneri aggiuntivi per l'ente;

DISPONE

Art. 1

Di nominare come componenti del gruppo di supporto alle attività del Registro nazionale della Procreazione Medicalmente Assistita i seguenti nominativi:

- Dr. Andrea Borini
- Dott.ssa Eleonora Cefalù
- Dr. Mauro Costa
- Dr.ssa Anna Pia Ferraretti
- Prof. Paolo Emanuele Levi Setti
- Prof.ssa Eleonora Porcu
- Prof. Guido Ragni

Art. 2

Ai predetti componenti del gruppo di supporto non sarà attribuito alcun compenso salvo il rimborso delle spese di trasferta debitamente documentate, da liquidarsi secondo le modalità previste dal regolamento di missione dell'Ente.

Art. 3

Gli importi rimborsati di cui al precedente art.2 sono da considerarsi rilevanti ai fini dell'Imposta regionale sulle attività produttive.

Roma,

IL PRÉSIDENTE Prof. Silvio Brusaferro